
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
31.08.2017                  Воронеж                          № 3-2145 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 13) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.10.2017 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 361



2 

Приложение 

к приказу от 31.08.2017 № 3-2145 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Герусова Анастасия Евгеньевна 172 43170075 43170082 

2 Зубкова Яна Олеговна 149 43170069 43170090 

3 Манохина Наталья Сергеевна 162 43170070 43170026 

4 Мануйлова Кристина Евгеньевна 119 43170074 43170086 

5 Могилатова Ангелина Алексеевна 162 43170072 43170049 

6 Полтавцева Анна Викторовна 221 43170071 43170027 

7 Попова Анастасия Олеговна 206 43170073 43170081 

 

 
2. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Жигунова Евгения Романовна 202 43170080 43170075 

2 Забазнова Василиса Сергеевна 140 43170077 43170057 

3 Кузьмина Татьяна Юрьевна 183 43170076 43170093 

4 Ромащенко Сергей Алексеевич 105 43170079 43170095 

5 Сурина Ольга Геннадьевна 164 43170078 43170092 



3 

6 Шаповал Ольга Викторовна 162 43170081 43170060 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


